

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	“Будућност промет“ доо Његошева 99, 16000 Лесковац ПИБ: 104093153 МБ:20088362

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 41

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 42/13/2023 од 31.05.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.89	Електрода за заваривање Ø 2,5 mm „R“	Кг	40	395,00	15.800,00
2	1.89	Електрода за заваривање Ø 4,0 mm „B“	Кг	30	415,00	12.450,00
3	1.89	Електрода за заваривање Ø 5,0 mm „B“	Кг	20	415,00	8.300,00
4	1.90	Кугласти вентил 1/2“ DN 15	Ком	2	580,00	1.160,00
5	1.11	Пур пена	Ком	5	850,00	4.250,00
6	1.3	Резна плоча Ø 230 mm x 1,2 mm	Ком	5	195,00	975,00
7	1.3	Резна плоча Ø 125 mm x 1,2 mm	Ком	10	85,00	850,00
8	1.89	Пластична кофа	Ком	2	350,00	700,00
9	1.121	Глава за тример	Ком	2	550,00	1.100,00
10	1.36	Глифосал 480 S.L. (глифомарк)	Лит	15	740,00	11.100,00

Укупна вредност без ПДВ-а	56.685,00
ПДВ	11.337,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	68.022,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 3-5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана

ОБЈЕМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: /

У Ресавици,
дана 31.05.2023. године

ЗА ЛИЦЕ У РЕСАВИЦИ,

[Handwritten signature]



Укупна вредност извода БРЧДЈ 41

Београд, Београдска бр. 42/13/2023 од 31.05.2023. године

ИЗВОД	Опис материјала	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност
1	2	3	4	5	6
1.00	Електрода за сваривање Ø 2 mm „Б“	Кг	40	395,00	15.800,00
1.00	Електрода за сваривање Ø 4 mm „В“	Кг	10	415,00	4.150,00
1.00	Електрода за сваривање Ø 6 mm „В“	Кг	10	415,00	4.150,00
1.00	Крунасти вентил 1/2" DN 15	Ком	2	580,00	1.160,00
1.00	Чур пена	Ком	5	850,00	4.250,00
1.00	Пена збова Ø 230 mm x 1,2 mm	Ком	5	195,00	975,00
1.00	Пена збова Ø 125 mm x 1,2 mm	Ком	10	85,00	850,00
1.00	Шовтерна кофа	Ком	2	350,00	700,00
1.00	Уклоп за ручицу	Ком	2	550,00	1.100,00
1.00	Електрода Ø8 x 1 (сваривачки)	Дец	15	740,00	11.100,00
			56.685,00		
			11.337,00		
Укупно са ПДВ-ом			68.022,00		

МЕСТО ИСПОРУКЕ: ИЗВРШЕЊА УСТУЖА

МЕСТО ИСПОСЛАЊА: Београд